Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.06.2015

№ 1587

О создании комиссии

В целях реализации статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Приказа Министерства экономического развития РФ от 31 марта 2015 г. №189 «Об утверждении порядка согласования применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и порядка согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»:

1.Создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Баринов И.А. - первый заместитель главы администрации Павловского муниципального района.

Члены комиссии:

Ефанова А.Ю. – начальник управления по экономическому развитию администрации Павловского муниципального района,

Царев Н.Ю. - начальник отдела по юридическим и кадровым вопросам администрации Павловского муниципального района,

Радченко О.М. - начальник отдела муниципального контроля администрации Павловского муниципального района,

Сколкова И.А.- ведущий специалист отдела казначейства финансового управления администрации Павловского муниципального района.

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

А.О.Кириллов